
____________________________________________________________________
Rua Subestação de Enologia, 2008 – Campo Largo – PR – CEP: 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103
www.campolargo.pr.gov.br

PORTARIA N.º 40/2024

     

                              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

em especial, no inciso XV, do artigo 35, da Lei Orgânica do Município de Campo 

Largo, combinado com o artigo 19 inciso XXI do regimento interno, procedimento 

15266/2024.

                RESOLVE:

               Art. 1º. – Exonerar, o servidor THIAGO DE LIMA TEIXEIRA, brasileiro, 

portador da CIRG nº. 9.107.803-1 do cargo de provimento em comissão de 

ASSESSOR PARLAMENTAR, lotado no Gabinete do Vereador LEANDRO 
CHRESTANI da Câmara Municipal de Campo Largo, onde percebe a remuneração 

mensal prevista no Anexo III, tabela única, da Lei nº 3624/2023, sendo o último dia 

trabalhado em 18/03/2024

                          Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 18 de março de 2024

JOAO CARLOS FERREIRA 
Presidente

Publicado em: 18/03/2024
Ed.número:   2636- pg. 40
Jornal:    DIÁRIO OFICIAL


		2024-03-18T15:12:12-0300
	JOÃO CARLOS FERREIRA:019.552.889-17 1




